Portaria Nº266/2025

   O Diretor-Presidente do CONSÓRCIO DE TRANSPORTE DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE LTDA-
CTM, no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO o Processo SEI nº 0050500046.001799/2025-56;

CONSIDERANDO o teor do Despacho nº 1824 da Diretoria da Presidência;

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar MICHELLE KARINE FIDELIS DE AZEVEDO, matrícula 18298613/01, do Cargo
Comissionado de Gerente Desenvolvimento e Sustentação de Soluções de TI - GEDES, a partir do dia
01/12/2025.

;Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor em 1º de dezembro de 2025, revogadas as
disposições em contrário.

Recife, 1º de dezembro de 2025

DIRETOR PRESIDENTE

a) MATHEUS FREITAS

Documento assinado eletronicamente por Alan Simao dos Santos, em 01/12/2025, às 13:16,
conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de
outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Silva De Freitas, em 01/12/2025, às 13:38,
conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de
outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 77690846 e
o código CRC D7048135.

CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE​

Av. Alfredo Lisboa, 76, - Bairro Recife, Recife/PE - CEP 50030-150, Telefone: (81) 3182.5510

16/12/2025, 15:05 SEI/GOVPE - 77690846 - GOVPE - Portaria

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=88727938&infra_siste… 1/1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0